
UCHWAŁA NR 153/XVIII/2017
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr 138/XVII/12 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28.09.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie stanowiącym załącznik nr 
1 do Uchwały Nr 138/XVII/12 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28.09.2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek realizuje zadania z zakresu świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów,  świadczenia 
wychowawczego oraz wsparcia kobiet w ciąży i rodzin jako zadanie zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej poprzez:

1) prowadzenie postępowania w sprawie przyznawania i wypłacania przewidzianych ustawą świadczeń 
rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, świadczenia wychowawczego oraz jednorazowego świadczenia 
z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 
nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 
w czasie porodu.

2) prowadzenie postępowania w sprawie nienależnie pobranych świadczeń     rodzinnych,  zasiłków dla 
opiekunów, świadczenia wychowawczego oraz jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 
u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 
jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.”.

§ 2. § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Do realizacji zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, świadczenia 
wychowawczego, wsparcia kobiet w ciąży i rodzin oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
w Ośrodku tworzy się komórkę organizacyjną.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3755



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3755


		2017-04-13T10:36:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




